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Hinweis fortlaufend Version 3
Sehr geehrte Damen und Herren,

aufgrund einer eir Nachfrage werden bzw. beigefiigte Erlér inweise fir die Erstellung des Angebotes erteilt:

| Antwort

prinzipiell zu Ful. oder besteht die ist prinzipiell zu Fu U i ol it ist nicht

Die
méglich.

Sind di i
eines Dienstfahrzeug-Einsatzes?

In den Besonderen Vertragsbedingungen laut Paragraph 5.2 Absatz 4 steht: Bitte eine der itze dem iigen (wie in Zeile 79

Auzug gefordert), dabei bitte die Position Tariflohn mit ausweisen.
,Die Preisanderung ist durch Eintragung des geltenden Tariflohnes im Kalkulationsblatt/-

feld zur des zu

und wird somit der jeweiligen @

Im keine 5 fiir den Tariflohn.

Wir bitte um Ul der it von

Formeln bzw. den Absatz 4 ersatzlos streichen.

6 Sehr geehrte Damen und Herren, Bei der Ubersicht soll dargestellt werden, wieviel von der mit
Im Dokument "Angebotsaufforderung" filhren Sie auf Seite 7 unter den ihres werden kann und mit welchen Planungen, Ausflle von Stammpersonal
Unterlagen folgenden Punkt auf: "Ubersicht und (2B, des Springer usw.)

. Da laut die Ul des derzeit noch vor Ort
arbeitenden Personals des vom AG
ist, kann noch nicht festgelegt werden. Ist dies
iiberhaupt gefordert oder geht es in der Ubersicht nur darum, einen Musterdienst
darzustellen?

| Antwort

2 neue Frage neue Antwort



